GF630N系列变频器
产品选型样本
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299
网址：www.gdetec.com

5 备用
可缺省
GF630N标准型变频器型号说明
03
选配件（随机器安装）6
IO01
（IO扩展卡） （IO扩展卡）
IO02
20DI+6DO    20DI+6DO+CANopen通讯+Modbus RTU通讯
PC03
（工艺卡）
PC01
（工艺卡）
IO03
（IO扩展卡）
5DI+2DO+1AI+Modbus RTU通讯
7DI+4DO+Modbus RTU通讯
（ 适用于标准型变频器）
5DI+2DO（ 适用于标准型变频器）
备注代码代码 备注
内置直流电抗器DL
BU 内置制动单元
中英文液晶面板   LCD
永磁同步控制软件    SW01
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡MB01
CANopen通讯卡CAN01Profinet通讯卡 PN01
适用于永磁同步变频器的增量型编码器卡 PG03 适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
适用于永磁同步变频器的旋变编码器卡  PG04
GF630N标准型变频器
GF630N  XXX  -  4  +  X-
1 3 4 6
1 产品序列 3 功率
举例：
5R5=5.5kW；055=55kW；110=110kW
4 电压等级
4：380V
选配件（随机器安装）6
IO01
（IO扩展卡） （IO扩展卡）
IO02
20DI+6DO    20DI+6DO+CANopen通讯+Modbus RTU通讯
PC03
（工艺卡）
PC01
（工艺卡）
IO03
（IO扩展卡）
5DI+2DO+1AI+Modbus RTU通讯
7DI+4DO+Modbus RTU通讯
（ 适用于标准型变频器）
5DI+2DO（ 适用于标准型变频器）
备注代码代码 备注
内置直流电抗器DL
BU
中英文液晶面板   LCD
永磁同步控制软件    SW01
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡MB01
CANopen通讯卡CAN01Profinet通讯卡 PN01
适用于永磁同步变频器的增量型编码器卡 PG03 适用于标准型变频器的增量型编码器卡PG02
适用于永磁同步变频器的旋变编码器卡  PG04
示例：
     1、GF630N-045-4+LCD+PG02：400V/45kW标准型变频器，无内置直流电抗器，无内置制动单元，LCD面板，PG02编码器卡；
     2、GF630N-110-4+DL+BU：400V/110kW标准型变频器，内置直流电抗器、内置制动单元、LED面板。
04
内置制动单元
（适用于永磁同步变频器）
（适用于永磁同步变频器）
302 160GF630N-185-4 364 185
364 185GF630N-200-4 395 200
395 200GF630N-220-4 437 220
437 220GF630N-250-4 484 250
484 250GF630N-280-4 544 280
544 280GF630N-315-4 609 315
609 315GF630N-355-4 667 355
667 355GF630N-400-4 719 400
719 400GF630N-450-4 819 450
N8
N9
N10
1093*492*376
1200*490*395.5
1305*700*415
输出电流 适用电机容量 输出电流 适用电机容量
GF630N-045-4 93 45 74 37
GF630N-055-4 114 55 93 45
GF630N-075-4 154 75 114 55
型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
GF630N标准型变频器功率及外形尺寸
GF630N-090-4 187 90
187 90GF630N-110-4 214 110
214 110GF630N-132-4 264 132
264 132GF630N-160-4 302 160
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
N5
N6
N7
766*235*345.5
885*315*331.5
965*390*345.5
154 75
GF630N-037-4 74 37 64 30
GF630N-022-4 46 22 37 18.5
GF630N-030-4 64 30 46 22 N4 375*279*236
GF630N-3R7-4 9.9 3.7 5.4 2.2
GF630N-5R5-4 14 5.5 9.9 3.7
GF630N-7R5-4 17 7.5 14 5.5
GF630N-011-4 23 11 17 7.5
GF630N-015-4 31 15 23 11
GF630N-018-4 37 18.5 31 15
N2
N3
260*140*191

特殊功能
用户可编程应用的自由功能模块：逻辑功能模块、数学函数功能模块、
定时器模块、PID模块等。
运动控制：多曲线的加速/减速功能、定时器控制的运行/停止控制等。
同步控制：主/从同步控制、速度/转矩控制。
输入
输出
端子
输入端子
输出端子
数字输入5路、模拟输入2路（电压0～+10V或电流0mA/4mA～20mA）
标配在端子板。
数字量输出3路（1路集电极输出和2路继电器输出）、模拟量输出2路
（电压0～+10V或电流 ～20mA）标配在端子板。0mA/4mA
3.5
GF630N-0R4-4 1.5 0.4 - -
GF630N-0R7-4 2.3 0.75 1.5 0.4
GF630N-1R1-4 3 1.1 2.3 0.75
GF630N-1R5-4 3.7 1.5 3 1.1
GF630N-2R2-4 5.4 2.2 3.7 1.5
N1 260*140*191
注：
     1、0.4kW-37kW无内置直流电抗器，45kW-450kW可选配内置直流电抗器；
     2、0.4kW-37kW标配内置制动单元、45kW-110kW可选配内置制动单元、132kW及以上无内置制动单元，可单独选配外置制动单元；
     3、标配为LED数字显示面板；
、
     4 轻过载工况：额定输出电流的120%，每5分钟允许过载1分钟； 重过载工况：额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
<5ms(SVC)、<5ms(VC) 转矩响应
±5% (SVC)、±3% (VC) 转矩控制精度
GF630N01 型变频器（Mini）
注：
     1、内置制动单元；
     2、LED数字显示面板。
GF630N标准型变频器技术参数
GF630N01-0R4-4 1.2 0.4
R1 172*86*136
型号
输出电流
（A）
适用电机容量
（kW）
机型
外形尺寸 mm( )
(H*W*D)
R2 203*98*156
GF630N01-0R7-4 2.5 0.75
GF630N01-1R1-4 3 1.1
GF630N01-1R5-4 3.7 1.5
GF630N01-2R2-4 5 2.2
GF630N01-3R7-4 9 3.7
GF630N01-5R5-4 13 5.5
0807
重量
（kg）
1.1

20DI+6DO工艺卡3 GDHF-AGYZ3
GF630N01 型变频器（Mini） 功率及外形尺寸
GF630N01 型（Mini） 变频器型号说明
GF630N  01  -  XXX  -  4
1 2 3 4
1 产品序列 2 类型和结构
01：Mini型
3 功率
举例：
0R4=0.4kW
3R7=3.7kW
5R5=5.5kW
4 电压等级
4：380V
代码
LCD
MB01
DP01
PN01
CAN01
PG02
PG03
PG04
IO01
IO02
IO03
PC01
PC03
IO扩展卡3
0.5Hz/150%(SVC)
1:100(SVC)
±0.5%额定速度(SVC)。
过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
自动转矩补偿功能。
直线、用户自定义多点曲线。
GF630N01 型变频器技术参数（Mini）
输入
输出 输出电压的不对称度
项目
输入电压
额定频率
允许电压波动
允许频率波动
输出电压范围
输出频率范围
三相380V～480V
50/60Hz
载波频率
频率分辨率
控制方式
V/F控制
转矩控制
最高速度
启动转矩
调速范围
速度精度
过载能力
转矩补偿
加减速方式
控制
特性
运行指令方式
说明
- ～+10%15%
频率变化允许范围为fLN±2%（对于独立的供电电网为±4%）。
频率变化率：≤2%fLN/s。
0 5～输入电压，误差小于 %
正常使用条件下，在整个输出频率调节范围内，各相负载对称情况下，
输出三相相电压的不对称度 1%。应不超过

不受阳光直晒、无粉尘和无腐蚀性环境。
低于1000米，无需降额。海拔高度超过1000米的场所，请按照每增加100米降低1%
的比率，降 3000米时需向厂家咨询指导。低额定电压及额定输出电流。海拔高度超过
-10℃～+40℃，环境温度超过40℃，需要降额使用，环境温度每升高1℃，降额1%。
环境温度超 50℃时需向厂家咨询指导。过
小于95%RH，无水珠凝结。
存储温度-20℃～+60℃。
IP20防护等级
强制风冷。冷却方式
2污染等级
标配在控制板。
环境温度低于-10℃，需要额外增加辅助加热设备。
GF630N01（Mini）型变频器技术参数
1009
输出电流 适用电机容量 输出电流 适用电机容量
GF630N02-011-4 23 11 17 7.5
GF630N02-015-4 31 15 23 11
GF630N02-018-4 37 18.5 31 15
GF630N02-022-4 46 22 37 18.5
GF630N02-030-4 64 30 46 22
型号
轻过载工况 重过载工况
机型
S2
(A) (kW) (A) (kW)
GF630N02 纺织）型变频器（
外形尺寸[mm]
(H*W*D)
430*300*235
S1 340*200*200
GF630N02-037-4 74 37 64 30
GF630N02-045-4 93 45 74 37
GF630N02-055-4 114 55 93 45
GF630N02-075-4 154 75 114 55
GF630N02-090-4 187 90 154 75
S3 610*360*315
注：
     1、11kW~30kW无直流电抗器，37kW~90kW可选配外置直流电抗器；
     2、标配内置制动单元；

（电压0～+10V或电流 ～20mA）标配在端子板。0mA/4mA
GF630N02 纺织）型变频器功率及外形尺寸（
GF630N02 纺织）型变频器型号说明（
GF630N  02  -  XXX  -  4  +  X
1 2 3 4 6
类型和结构
02：纺织专机
3 功率
举例：
011=11kW;
090=90kW
4 电压等级
4：380V
（IO扩展卡）
IO02
20DI+6DO
20DI+6DO+CANopen通讯
+Modbus RTU通讯
PC03
（工艺卡）
7DI+4DO+Modbus RTU通讯     5DI+2DO
备注代码备注
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡
CANopen通讯卡CAN01
适用于标准型变频器的增量型编码器卡
2
选配件（随机器安装）
外置直流电抗器
中英文液晶面板
Profinet通讯卡
1 产品序列
6
IO01
（IO扩展卡）
（工艺卡）
PC01
代码
DL
LCD
MB01
PN01
PG02
示例：
     1、GF630N02-011-4+LCD+MB01：400V/11kW纺织专用变频器，无内置直流电抗器，内置制动单元，LCD面板，Modbus RTU通讯卡 。
GF630N02（纺织）型变频器技术参数
GF630N03 流）型变频器（物
GF630N03-0R7-4 3.3 0.75
T1
445*215*115
型号
输出电流
（A）
适用电机容量
（kW）
机型
外形尺寸 mm( )
(W*H*D)
GF630N0 -1R5-43 4.8 1.5
GF630N0 -2R2-43 5.7 2.2
GF630N0 -3R7-43 10.2 3.7
GF630N0 -5R5-43 13.5 5.5
T2
1413

代码
PN02
GF630NGS高速永磁变频器型号说明
GF630NGS高速永磁变频器
GF630N GS  XXX  -  4  +  X-
1 3 4 6
1 产品序列 3 功率
举例：
5R5=5.5kW；055=55kW；110=110kW
4 电压等级
4：380V
选配件（随机器安装）6
IO01
（IO扩展卡） （IO扩展卡）
IO02
7DI+4DO+Modbus RTU通讯     5DI+2DO
备注代码代码 备注
内置直流电抗器DL
BU
Profibus DP通讯卡DP01Modbus RTU通讯卡MB01
CANopen通讯卡CAN01Profinet通讯卡 PN01
示例：
     1、GF630NGS-045-4+PN01：400V/45kW高速永磁变频器，无内置直流电抗器，无内置制动单元，Profinet通讯卡，LED面板；
     2、GF630NGS-110-4+DL+BU：400V/110kW高速永磁变频器，内置直流电抗器，内置制动单元，LED面板。
内置制动单元
302 160GF630NGS-185-4 364 185
364 185GF630NGS-200-4 395 200
395 200GF630NGS-220-4 437 220
437 220GF630NGS-250-4 484 250
484 250GF630NGS-280-4 544 280
544 280GF630NGS-315-4 609 315
609 315GF630NGS-355-4 667 355
667 355GF630NGS-400-4 719 400
719 400GF630NGS-450-4 819 450
N8
N9
N10
1093*492*376
1200*490*395.5
1305*700*415
输出电流 适用电机容量 输出电流 适用电机容量
GF630NGS-045-4 93 45 74 37
GF630NGS-055-4 114 55 93 45
GF630N -075-4GS 154 75 114 55
型号
轻过载工况 重过载工况
机型
（A） （kW） （A） （kW）
GF630NGS高速永磁变频器功率及外形尺寸
GF630NGS-090-4 187 90
187 90GF630NGS-110-4 214 110
214 110GF630NGS-132-4 264 132
264 132GF630NGS-160-4 302 160
外形尺寸[mm]
（H*W*D）
N5
N6
N7
766*235*345.5
885*315*331.5
965*390*345.5
154 75
GF630NGS-037-4 74 37 64 30
GF630NGS-022-4 46 22 37 18.5
GF630NGS-030-4 64 30 46 22 N4 375*279*236
GF630NGS-3R7-4 9.9 3.7 5.4 2.2
GF630NGS-5R5-4 14 5.5 9.9 3.7
GF630NGS-7R5-4 17 7.5 14 5.5
GF630NGS-011-4 23 11 17 7.5
GF630NGS-015-4 31 15 23 11
GF630NGS-018-4 37 18.5 31 15
N2
N3
260*140*191
302*180*194
重量
（kg）
4
5
6.5
12.5
38
55
80
120
150
240
3.5
GF630NGS-0R4-4 1.5 0.4 - -
GF630NGS-0R7-4 2.3 0.75 1.5 0.4
GF630NGS-1R1-4 3 1.1 2.3 0.75
GF630NGS-1R5-4 3.7 1.5 3 1.1
GF630NGS-2R2-4 5.4 2.2 3.7 1.5
N1 260*140*191
注：
     1、0.4kW-37kW无内置直流电抗器，45kW-450kW可选配内置直流电抗器；
     2、0.4kW-37kW标配内置制动单元、45kW-110kW可选配内置制动单元、132kW及以上无内置制动单元，可单独选配外置制动单元；